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Palestina mars 2024, 5 månader in på folkmordet som finansierats och underlättats av USA och
genomförts av Israel. Siffran på mördade människor växer oavbrutet. Dödstalet är svårt att ta in,
fler än 30 000 civila har mördats, fler än 14 000 barn och tusentals människor saknas under
rasmassorna. 

Hind Rajab 6 år satt i en bil med sin familj för att fly efter order från ockupationsarmén. Under
flykten besköts deras bil av israeliska stridsvagnar, samtidigt som de pratar med
ambulans-stationen via telefon. Hind är den enda som överlever och hon fortsätter att prata
med larmstationen i flera timmar. Hon vädjar att någon ska hämta henne. Efter timmar av
förhandlande med ockupationsarmén får Röda Halvmånen skicka en ambulans men tappade
kontakten med både Hind och ambulansen. Först efter 12 dagar kunde man komma fram för att
finna ambulanspersonalen i en sönderbombad ambulans, bara några meter från Hind, som låg
död i familjens bil.

I Rafah, den sista “säkra zonen” där 2/3 av Gazas befolkning har sökt skydd, har Israel bombat
och förbereder just nu för att gå in med markoffensiv. Där finns idag 1,5 miljoner människor och
hälften av dem bor i provisoriska tält. Människor som redan fryser, svälter och lider av diverse
epidemier, med en total avsaknad av mediciner. Barn i hela Gaza dör nu av svält. Israels vidriga
dåd i Palestina tar aldrig slut.

Det började inte den 7:e oktober. Den israeliska ockupationen av Palestina, finansierad av USA,
har skapat ett brutalt apartheidsystem, folkfördrivning och ett utdraget folkmord som har pågått
under mer än 75 år. Israel har under decennier tagit flera tiotusentals palestinier som gisslan,
många av de barn som får växa upp i israeliska fängelser under tortyr och miserabla
förhållanden. I Västbanken har illegala bosättare med stöd av armén terroriserat, mördat och
fördrivit familjer från sina hem. 

Den internationella domstolen kom i januari fram till att det finns en uppenbar risk att Israel
begår folkmord och domstolen beordrade Israel att vidta åtgärder för att förhindra det. Israel
ignorerar och har fortsatt sin systematiska slakt av civila. Den svenska regeringen har blivit en
aktiv medbrottsling till folkmordet genom att frysa finansieringen till UNRWA och genom avtal
finansiera den israeliska vapenindustrin. 

Det palestinska folkets kamp för sina rättigheter, för ett liv i fred och frihet är också vår kamp.
Det är palestinierna som ska bestämma hur Palestinas framtid ska se ut. Vi i Europa, USA och
resten av världen har ingen rätt att lägga oss i! 

Vänsterpartiet Dalarna kräver:
Att regeringen agerar omedelbart för att stoppa folkmordet.
Att regeringen kräver permanent eldupphör och att humanitär hjälp släpps in i Gaza nu!
Inför vapenembargo och stoppa handelsavtalet med Elbit.
Släpp gisslan, barn och ungdomar från israeliska fängelser.

Till kommunerna i Dalarna och Region Dalarna säger vi - Bojkotta israeliska varor.

Vi kräver ett slut på apartheid, blockaden av Gaza och ockupationen! 
För ett fritt Palestina! 


